
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

  

 

 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination Centren. 
10031 

 

1 

 

 

 

ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 26 del 14/06/2021 

 

Delibera n. 84  
Progetto PON-FSE-APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ Avviso 9707 del 27/04/2021- Assunzione in bilancio/P.A. 2021 e Piano finanziario 

 

                 **************************************************************************************** 
         L’anno 2021, il giorno 14 del mese di giugno alle ore 18.45 si riunisce il Consiglio d’Istituto in modalità telematica a seguito 
convocazione del 10-06-2021 – Prot.  2672. L’incontro si svolge in modalità telematica.  
 

O.d.G.  
1) Progetto PON-FSE-APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ Avviso 9707 del 27/04/2021- Assunzione in bilancio/P.A. 2021 e Piano 
finanziario 
2) Modifiche al P.A. 2021;  
3) Varie ed eventuali/Comunicazioni del Dirigente Scolastico. 
 
 Risultano presenti i SIGG.   

N.  Componente  Cognome / Nome  ASSENTE  PRESENTE  

1  Dirigente Scolastico  SPAGNOLO LUCIA IMMACOLATA  X  

        2  Docente  MOROSI MASSIMO  X  

3  Docente  COCCIOLI COSIMO   X 

4  Docente  CERVO ADELE  X  

5  Docente  COSTANTINI COSIMA X  

6  Docente  RUCCO ORNELLA  X  

7  Docente  IUNCO MARIA CONCEPITA  X  

8  Docente  CARROZZO GIUSEPPA  X  

9  Docente  SOLITO ANNA   X 

        10  Genitore  DE LUCA NOEMI RAFFAELA  X  

11  Genitore  MICELLI LARA  X  

12  Genitore  MARGHERITI MAURIZIO   X 

13  Genitore  OLIVIERI ANNA MARIA   X 

14  Genitore  CARROZZO GIAMPIERO  X  

15  Genitore  DE RINALDIS FRANCESCO   X 

16  Genitore  SARACINO RAFFAELA  X  

17  Genitore  SCOZZI GIUSEPPINA   X 

        18  A.T.A.  PINTO SERAFINO GIANCARLO  X  

19  A.T.A.  ARGENTONI ROBERTO   X 

  Totale  12 7 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/


  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

  

 

 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination Centren. 
10031 

 

2 

 

 

 

Tutti gli assenti risultano giustificati.  
Presiede il Presidente: Noemi Raffaela DE LUCA  
Segretario verbalizzante: docente RUCCO Ornella.  
Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il presidente dichiara aperta la seduta e dà inizio alla 
discussione dei punti all’O.d.g.  
 
 
PUNTO 1- Progetto PON-FSE-APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ Avviso 9707 del 27/04/2021- Assunzione in bilancio/P.A. 2021 e Piano 
finanziario 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO l'Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 – PON-FSE-APPRENDIMENTO E SOCIALITA’  

PRESO ATTO che il progetto è stato autorizzato con nota MIUR AOODGEFID-17665 del 07/06/2021 

PRESO ATTO delle Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei 2014-2020", del 

D.I. 129/2018 , del D.Lgs 50/2016 e del CCNL-Comparto Scuola vigente   

VISTE le delibere degli OO.CC per la predisposizione e l'avvio del piano;   

VISTO il Programma Annuale dell' E.F. 2021 approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n. 79 del 14/01/2021 

PRESO ATTO della proposta dirigenziale di modifica al P.A. emesso in data 09/06/2021 

 
DELIBERA 

 
1. l'iscrizione nel Programma Annuale E.F. 2021 della somma finalizzata di 30.492,00 e la programmazione finanziaria riferita al 

progetto citato in premessa  

 

 Sottoazione 10.1.1A – Interventi per il successo scolastico degli studenti 
 

ENTRATE USCITE  IMPORTO   CODICE CUP: G49J21004660006 Codice Progetto 
10.1.1A-FSEPON-PU-2021-119 

Titolo : RIPARTIAMO INSIEME! 

2/1/4 P02.12 15.246,00 
( lordo stato) 

 
N. 3 moduli 

   
 

ATTIVITA’ FORMATIVA ESPERTO  6.300,00    

ATTIVITA’ FORMATIVA TUTOR 2.700,00   

ATTIVITÀ GESTIONALE   
   
   

6.246,00 Coordinamento progetto  Max 24 ore per modulo 

Coord. Amm.vo/ATA Max 24 ore per modulo 

Ref.per la Valutazione Max 10 ore per modulo 

Acquisti Spesa prevista 

Pubblicità Spesa prevista 

 

 

 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/


  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

  

 

 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination Centren. 
10031 

 

3 

 

 

 

 

 

 Sottoazione 10.2.2A – Competenze di Base 

 

ENTRATE USCITE  IMPORTO   CODICE CUP: G49J21004670006 Codice Progetto 
10.2.2A-FSEPON-PU-2021-131 

Titolo : IMPARARE INSIEME PER CRESCERE MEGLIO 

2/1/4 P02.12 15.246,00 
( lordo  stato) 

 
N. 3 moduli 

   
 

ATTIVITA’ FORMATIVA ESPERTO 6.300,00    

ATTIVITA’ FORMATIVA TUTOR 2.700,00   

ATTIVITÀ GESTIONALE   
   
   

6.246,00 Coordinamento progetto  Max 24 ore per modulo 

Coord. Amm.vo/ATA Max 24 ore per modulo 

Ref. per la Valutazione Max 10 ore per modulo 

Acquisti Spesa prevista 

Pubblicità Spesa prevista 
 

 
 

2. La pubblicazione di tutta la documentazione all'albo di questa Istituzione Scolastica e sul sito istituzionale www.icerchie.edu.it 
per la massima diffusione.  

 
 
 
Il Consiglio approva all’unanimità (DELIBERA n. 84 ) 
 

OMISSIS 
 
 
Alle ore 20,30 la seduta è tolta. Letto, approvato e sottoscritto.  
 
 
 
IL SEGRETARIO C.I.                                                                                                         IL PRESIDENTE C.I. 
f.to Ornella RUCCO                                                                                                f.to    Noemi Raffaella DE LUCA  

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/

